
UCHWAŁA NR XXX/285/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXIX/277/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie zmian w uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – 

uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXIX/277/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmian 
w uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa 
Gminy Tuchów na 2021 rok nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„4. Zwiększa się o 70 000,00 zł przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, przeznaczonych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu.”. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2B9EA6-510A-49B6-BA76-82CF333F94BE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała służy sprostowaniu niezgodności w uchwale nr XXIX/277/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmian w uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok pomiędzy kwotą, o jaką
zwiększone zostały przychody w budżecie Gminy Tuchów z tytułu wolnych środków, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, wykazaną w § 1 ust. 4 tej uchwały (340 000,00 zł)
oraz w załączniku nr 4 do uchwały (70 000,00 zł). Prawidłowa kwota wynosi 70 000,00 zł, co wynika m.in.
z zasady bilansowania budżetu, kwoty planowanych przychodów określonych w § 2 ust. 1 pkt 3 tej uchwały
oraz przyjętej w tym samym dniu (24 lutego 2020 r.) wartości w uchwale Rady Miejskiej w Tuchowie
w sprawie zmian w uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. –
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2B9EA6-510A-49B6-BA76-82CF333F94BE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

